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Sisällysluettelo



Hei, tässä vähän minusta!

Nimeni on Elsa, ja olen 15-vuotias Porvoolainen taidekoulun oppilas. 
Työskentelen pääasiassa perinteisillä välineillä, kuten lyijykynillä ja vesiväreillä, 
mutta olen myös kiinnostunut kokeilemaan uusia tekniikoita ja kehittämään tietoani 
taiteesta. Taiteessa minua kiinostavat erityisesti luonto sekä ihmisten piirtäminen, 
varsinkin ilmeiden, asentojen ja yksityiskohtien tutkiminen.

Olen pitänyt piirtämisestä pienestä asti, ja olen usein viettänyt vapaa-aikani 
piirtäen tai tehden muuta luovaa tekemistä. Maalaamisen ja piirtämisen lisäksi 
olen kiinnostunut monista muistakin luovasta tekemisestä. Minulla on paljon niin 
sanottuja pieniä harrastuksia, joita teen vaihtelevasti innostukseni mukaan. Tällä 
hetkellä minua kiinnostavat erityisesti virkkaaminen, tarrojen tekeminen, junk 
journaling ja ompelu.





Eli, mikä on työn idea?

Työni esittää kaupunkimaisemaa, joka on jäänhyt veden pinnan nousun alle. Halusin 
kuvata, miten veden nousu voisi vaikuttaa ihmisten arkeen ja ympäristöön. Valitsin 
maiseman, koska sen kautta pystyn näyttämään muutoksen vakutuksia omasta 
näkökulmastani ja lisäämään teokseen erliaisia yksityiskohtia.

Maalauksessa on tarkoitus olla paljon yksityiskohtia, joiden kautta katsoja voi huomata, 
miten ympäristö on vaikuttanut muuttuneeseen tilanteeseen. Esimerkiksi rakennuksia on 
muokattu uusia olosuhteita varten, jotta elämä voisi jatkua mahdollisimman sujuvasti. 
Halusin tuoda esiin sekä muutoksen haasteita että ihmisten kykyä speutua.

Vaikka aiheeni liittyy vakavaan ilmiönn, en halunnut tehdä työstä synkkää. Sen sijaan 
käytin runsaasti värejä ja pehmeitä sävyjä, jotta teokseen syntyy rauhallinen ja toiveikas 
tunnelma.





Inspiraationi

Työssäni olen saanut paljon inspiraatiota elokuvista, ympärillä olevista maisemista sekä nykyisestä 
maailmantilanteesta. Havainnoin paljon omaa ympäristöäni ja kiinnitän huomiota sen yksityiskohtiin, mikä 
auttoi minua kehittämään idean tähän työhön. 

Yksi tärkeimmistä inspiraation lähteistäni on Ponyo elokuva, jonka on tehnyt Studio Ghibli. Idean keksittyä 
työhöni se elokuva tuli mieleeni, ja aloin käyttää sitä työn inspiraationa. Pidän elokuvasta erityisesti sen 
visuaalisesta tyylistä ja tavasta kuvata maailmaa. Elokuvassa veden pinta alkaa nousta nopeasti, mikä 
muuttaa hahmojen arkea ja pakottaa heidät sopeutumaan uuteen tilanteeseen. Tämä ajatus vaikutti myös 
oman työni ideaan. 

Olen ottanut vaikutteita elokuvan tyylistä omaan teokseeni, esimerkiksi hahmojen piirtotyylistä, värien 
käytöstä sekä vapaammasta maalausotteesta. Halusin, että työssäni on samanlaisia pehmeyttä ja 
tuntemusta, kuin elokuvassa.

Työni alkuvaiheessa sain inspiraatiota myös tulevaisuutta kuvaavista teoksista ja kuvista, joita löysin 
Pinterestistä. Sieltä löysin ideoita erityisesti yksityiskohtiin, joita voi löytää maalauksesta.





Suunnittelu

Kun aloitin työni suunnittelun, minun oli aluksi vaikea keksiä, mistä lähtisin 
liikkeelle. Siksi aloin pohtia, millaisista asioista pidän taiteen tekemisessä ja mitä 
halusin tässä työssä tuoda esiin. Tiesin haluavani käyttää vesivärejä sekä tehdä 
teoksen, jossa on paljon yksityiskohtia, sillä pidän tarkasta työskentelystä ja 
yksityiskohtien tutkimisesta.

Yksityiskohdat ja niiden tarkka suunnittelu ovat minulle tärkeitä Tämän takia 
työskentelyyn kului huomattavasti enemmän aikaa kuin olin suunnitellut, ja 
luonnostelu muuttui melko raskaaksi ja hitaaksi. Halusin kuitenkin panostaa 
tarkkuuteen ja saada työn loppuun sellaisena, kuin oli ideanakin.
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